[image: image1.jpg]

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2020 г.

                                       № 722
рп.Боровский

Тюменского муниципального района

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003. № 131-ФЗ, в соответствии со статьей 16 Устава муниципального образования п. Боровский, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании поселок Боровский», Дума муниципального образования поселок Боровский РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы муниципального образования поселок Боровский об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования поселок Боровский за 2019 год на период с «30» мая 2020 года по 15 мая 2020 года.

2. Определить способом проведения публичных слушаний рассмотрение проекта решения об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования поселок Боровский за 2019 год на официальном сайте муниципального образования поселок Боровский (www. borovskiy-adm.ru).

3. Определить инициатором проведения публичных слушаний Думу муниципального образования поселок Боровский

4. Установить, что участниками публичных слушаний являются граждане, проживающие в поселке Боровский, а также представители организаций, осуществляющих деятельность на территории поселка Боровский, представители государственных органов и органов местного самоуправления.
5. Определить следующий адрес электронной почты приема письменных мотивированных предложений по проекту решения об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования поселок Боровский за 2019 год borovskiy-m.o@inbox.ru,. комиссия по  экономическому развитию, бюджету, финансам, налогам, местному самоуправлению и правотворчеству Думы муниципального образования посёлок Боровский.
6. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования поселок Боровский в сети Интернет.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  Думы муниципального образования поселок Боровский  А.А.Квинта.
Председатель Думы

                                                          А.А.Квинт
О назначении публичных слушаний в муниципальном образовании поселок Боровский по проекту решения Думы муниципального образования поселок Боровский об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального  образования поселок Боровский за 2019 год